questo] & questo.

Que la fe Cristiana es la acetacion de esta gracia del evangelio, de
Marc. 1. esta remission de los peccados y reconciliacion con Dios por la justicia de Dios esecutada en Cristo.

28.

Che la fede christiana e laccettatione di questa gratia dell' evangelio, di questa remissione de peccati & reconciliatione con Dio per la giustitia di dio esequita in christo.

Mar. 1.

*

*

Tout homme qui s'entendra appelle intérieurement par Dieu, doit être convaincu qu'il est appelé à accepter la grâce de l'évangile, de la
Marc. 16. rémission des péchés et du pardon général et il a le devoir de s'appliquer à suivre la vocation divine, en acceptant cette grâce, ce bienfait remarquable entre tous.

La foi chrétienne est l'acceptation de cette grâce de l'évangile, de cette
Marc. 1. remission des péchés et de cette réconciliation avec Dieu par la justice de Dieu accomplie en Christ.

27.

Cha ogni umaun chi internamaing as sainta clamô da Dieu, ho da tgnair per tschert d'esser clamô all' acceptaziun della grazia del evangeli, della indulgenza e del perdun generel ed ho da penser da respuonder alla vocaziun divina, acceptand quaista grazia, quaist singularissem benefici.

28.

Cha la cretta cristiauna ais l'acceptaziun da quaista grazia del evangeli, da quaista remissiun dels pchos e reconciliaziun con Dieu tres la giüstia da Dieu esseguida in Cristo.

Marc. 1.

Porro quisquis internam Dei vocatio nem sentit, pro comperto sciatur se vocatum a Deo ad accipiendam evangelii gratiam et absolutam noxae remissionem. Itaque curandum est ut vocationi divinae respondeat ob acceptam hanc gratiam et inestimabile Dei beneficium.

ob acceptam] *Italus*
accipiendo.

Simul autem sciant 27. omnes, Deum nequam velle ut indulgemus naturali diffidentiae, sed ut auditae voci evangelii assentiri in eaque acquiescere totis viribus connitamus, sicut scriptum est: „Hodie si vocem ejus audieritis, nolite obdurare corda vestra“. Et vox aeterni Patris de filio clamitat: „Hunc audite“. Quod omnium Dei mandatorum præcipuum ac summum esse, nullum dubium est.

Psalm 95, 7. 8.

Hebr. 3, 7. 8.

Math. 17, 5. Luc. 9, 35.

Christianæ autem fides non alibi sita est quam in accipienda hac evangelii gratia et peccatorum remissione reconciliatione que cum Deo propter ejus justitiam quam pater in filio executus est.

Porro fidei liujus 28. proprium munus est, hanc evangelii gratiam, nempe remissionem peccatorum et reconciliationem cum Deo, propter intercessionem et satisfactionem Domini nostri Jesu Christi accipere seu apprehendere.